TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 4ª VARA CRIMINAL DE MARINGÁ

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº333/2017

PROTOCOLO SEI 0011139-77.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Sala de audiências da 4ª Vara Criminal do Foro Central da Região

Metropolitana de Maringá.

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA

ESCRITA

DATA HORÁRIO

Andressa Tainá de Campos 9,0 07/04/2017 13:00

Henry Matheus do Nascimento 8,5 07/04/2017 13:00

Raiza Eloa Brambilla Catanio 8,0 07/04/2017 13:00

Gabriela Viaes Toledo 7,3 07/04/2017 13:00

Débora Yukari Oikawa 7,0 07/04/2017 13:00

Julia Marin Vendrameto 7,0 07/04/2017 13:00

Bruno Benevento Rojas Anaia 7,0 07/04/2017 13:00

Bruna Vitoriano Zoz 6,5 07/04/2017 13:00